工业以太网解决方案
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 1
EDS-G508E/G512E/G516E系列
EDS-G500E系列配备了8/12/16千兆以太网口及高达4个千兆
光纤端口，是升级现有网络速率或建立一个新的全千兆骨干
网络的理想之选。千兆传输增加了带宽通过网络能快速实现
更高性能和传输大量的三合一影音服务。冗余的以太网Turbo
8G/12G/16G口全千兆网管型以太网交换机

工业以太网解决方案
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 3
订购信息
可选型号（须单独购买）
MXview: Moxa工业网络管理软件，可支持50,100,250,500,1000或2000个节点
EDS-SNMP OPC Server Pro: OPC server软件，支持SNMP设备
ABC-02-USB-T: 支持网管型以太网交换机的配置备份和恢复工具，-40 至 75 ℃宽温操作
DR-4524/75-24/120-24: 45/75/120 W 24 VDC导轨安装式电源
MDR-40-24/60-24: 40/60 W 24 VDC导轨安装式电员，-20 至 70 ℃宽温操作
WK-51-01: 壁挂安装套件
RK-4U: 4U高度 19”机架安装套件
包装清单
• EDS-G500E交换机
• USB-IF认证电缆
• 未使用端口的保护盖
• 说明文档和软件CD
• 保修卡
• 硬件安装指南（打印版）
可选型号 千兆以太网接口
标温型号
(-10 to 60˚C)
宽温型号
(-40 to 75˚C) 10/100/1000BaseT(X) 100/1000BaseSFP*
EDS-G508E EDS-G508E-T 8 –
EDS-G512E-4GSFP EDS-G512E-4GSFP-T 8 4
EDS-G516E-4GSFP EDS-G516E-4GSFP-T 12 4
*注：EDS-G500E系列支持高达4个100/1000BaseSFP插槽。